
ORDINANZA N. 41/2025/AO

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0984857-U del 13/11/2024
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

che sono venute a cessare le cause che hanno determinato la chiusura del tratto di S.S.26 "della Valle
d'Aosta" dal km. 152+150 (bivio Loc. Les Suches) al km. 156+346 confine di stato francese (Colle del Piccolo
San Bernardo) e che sono state eseguite le attività di ripristino delle condizioni di transitabilità propedeutiche
alla riapertura della viabilità al pubblico transito.

ORDINA

La Revoca dell'Ordinanza n.145/2024/AO con decorrenza dal giorno 28/05/2025

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( ANGELO GEMELLI )

SIGNATURE 

Firmato da 

Angelo Gemelli

Data: 23/05/2025 

10:20:13 CEST



Saanas
GRUPPO FS ITALIANE

A LUIGI CASTELLONE

A FABIO CONTI

A MARIANNA SABATINO

A SIMONA URRACI

A MARCO MARCHIANDO

A DOMENICO VOZZI

OGGETTO

Fenomeni naturali - Neve

* Tratta SS 26 DELLA VALLE D'AOSTA dal km 152+150 al km 156+346 Provvedimenti: chiusura al

traffico

Chiusura della S.S.26 "della Valle d'Aosta" dal km. 152+150 (in corrispondenza del bivio per Fraz. Les

Suches) al km. 156+346 Confine di Stato francese (Colle del Piccolo San Bernardo).

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 145/2024/AO

2/5


